

MalusenLand



Malusen er en Labrador hunhund, som er hovedfiguren i et helt nyt univers for børn, der spænder fra 30 lyd- og e-bøger med tilhørende konkurrencer, sprog-, regne- og fagøvelser, quizzer, videoer, male- og tegnebøger, puslespil og meget mere på Malusens hjemmeside og på TV. Malusen skal nok få lært alle en hel masse, og ikke mindst, hvor Labradoren oprinder fra – og hvorfor netop en labrador er hele familiens bedste ven. Lige nu er Malusen bare en helt almindelig glad hund, der bor hos sin "far" Finn Bech Christensen, men snart vil alle børn i Danmark kunne lære den kvikke Malusen at kende.

De to indledende hovedbøger "Skabelsen af Labradoren" og "Hundene i St. Johns", beretter om den faktiske og helt fantastiske historie, der næsten var årsagen til Labradorens udryddelse, og hvordan dette blev afværget i sidste øjeblik. De to bøger, og de 30 efterfølgere i serien 'Eventyr og historier om Labradoren', er skrevet med stort fagligt indhold og på en humoristisk og indlevende måde, så det er en sand fornøjelse for hele familien at lytte med på, - eller læse.

De fleste tror, at en labrador er en Engelsk hund. I virkeligheden stammer Labradoren dog fra Newfoundland, hvor den i århundreder var en god og hjælpende arbejdshund for blandt andre fiskere og jægere. Her hed hunden St. Johns Water Dog. I dag, 450 år senere, er der labradorer i titusindvis af familier i hele verden, en af dem er Malusen fra Danmark, hun er på nippet til at blive den mest berømte Labrador af dem alle.

MalusenLand bliver skudt i luften på malusen.com den xx.xx.xxxx og her vil børn og hundeglade voksne kunne lytte til Malusen bøgerne, læse dem som trykt bog eller e-bøger, spille spil med Malusen, se videoer og en masse andet.

Forfatteren Finn Bech Christensen har skrevet sine eventyr og historier om Malusen som oplæsningsbøger til mindre børn, men alle både store og små kan få en stor oplevelse ved at lytte til eventyrene og historierne fortalt af forfatteren selv. Du kan allerede nu lytte til forordet til bøgerne på malusen.com.

Om forfatteren og baggrunden til Malusen konceptet

Finn Bech Christensen har hele livet været passioneret for at fortælle, og hans rolige stemme oser da også af nærvær og hygge, når man lytter til lydbøgerne på Malusen.com og han fortæller bl.a.:

"Da jeg for nogle år siden forelskede mig i lille Malusen, der dengang blot var syv uger gammel, lå det ikke i kortene, at min lille nye hvalp skulle inspirere mig til at skrive 30 bøger til børn om hende, hendes venner og store familie af Labradorer - og endda skabe et helt univers for børn på internettet, hvor de kan møde Malusen i alle mulige sammenhænge, men da jeg gik rundt og 'snakkede' med Malusen i dagligdagen, begyndte eventyrene og historierne så småt at tage form".

"Jeg håber, at bøgerne og Malusen kan skabe nærvær og samvær mellem børn og forældre, og give anledning til mange sjove spørgsmål fra børnene. ... og måske kan både børn, mor og far også lære lidt om Labradoren? Der bliver i hvert fald stillet mange spørgsmål om, hvem, hvad, hvor, hvorfor, hvornår og hvordan, når jeg sludrer med Malusen i bøgerne," siger Finn Bech Christensen, som har bygget sine fortællinger op som hyggelige samtaler mellem far og hund og Malusens venner.

Finn Bech Christensen giver gerne interview om baggrunden for MalusenLand. Han kan kontaktes på telefon 3510 1528 eller via fbc@email.dk. Boganmeldere kan bestille en PDF-e-bog til læsning ba@malusen.com. Det er desuden muligt at bringe uddrag af en Malusen bog i forbindelse med omtale af Malusen.com.

www.malusen.com